2025 年６月 17 日

各 位

会 社 名 イ ン フ ォ メ テ ィ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  只 野  太 郎

 (コード番号：281A 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  横 溝  大 介

 050-8882-9931（IR 問い合わせ先番号）

資金の借入（借換え）に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入（借換え）を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

１． 借入の目的

既存借入金の借り換えを実施し、金利の引き下げおよび借入期間の長期化を図るとともに、借入金額

を従来の 300 百万円から 400 百万円へ増額いたしました。これにより、返済負担の軽減と資金繰りの安

定化が見込まれ、当社の財務基盤の強化につながるものと考えております。昨今の不透明な経済環境を

踏まえ、引き続き健全な財務体制の構築に努めてまいります。

２． 借入の概要

借入先 ①株式会社みずほ銀行 ②株式会社りそな銀行

借入金額 ①300 百万円 ②100 百万円

借入金利 ①基準金利＋スプレッド ②基準金利＋スプレッド

借入日 ①2025 年６月 30 日（予定） ②2025 年６月 30 日（予定）

返済期日 ①2030 年６月 30 日（予定） ②2030 年６月 30 日（予定）

返済方法 元金均等返済

担保の有無 無

３． 今後の見通し

2025 年 12 月期における当社業績に与える影響は軽微であります。今後、当社業績に重要な影響を及

ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以上